
lil1 HLAVNI MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor investiční

Odděleni technické vybavenosti I

PRA
llllllllillllllllilPRA

MHMPXPC2E8HTPRA
PRA

D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 
Sokolovská 16/45 
186 00 Praha 10 
IDDS: 96qdr2w

Zakázka t.
JNV/OB/1215/19
Č.J.MHMP 1673514/2019
INV/1570/08/939/19
Sp. zn. S-MHMP 893900/2019 MHMP

Vyřizuje/tel.: 
Ing. Jiří Teplý

23600 4605 
Počet listů/pflloh: 3/1 
Datum: 19.8.2019

Objednávka č. OBJ/INV/21/08/00334/2019

Kontrolní číslo: K26838304224

OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavní místo Praha
Mariánské nám. 2, 
110 01 Prahni

IČO: 00064581 
DIČ: CZ0006458I

Zastoupená:
Ve vfcech smluvních: 
Ing. Karel Frajer 
ředitel INV MHMP

Bankovní spojeni: PPF banku as., Praha 
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ve vécech technických: Ing. Jiti Teplý

DODAV ATEIVZH OTO VITEL 
D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a s. 
Sokolovská 16/45 
186 00 Praha 8 Karlín

IČO: 26760312
CZ267603I2
Městského soudu v Praze 
oddíl B. vloíka 8111

DIČ:
Zapsán/Registrován u:

Spis. značka:
Zastoupený:
Ing. Karel Janoch 
předsedo představenstva ČSOB. íls. 

581094323/0300
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

1. Předmět plnění:
I. Číslo a název stavby a etapy:

Stavba č. 0132 TV Točná, etapa 0001 IS Cbolupice

2. Specifikace a rozsah předmčtu plnění:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracovité VySehradská 2075/51.128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-maH: posta@praha.eu. ID DS: 48ia97h

FlcUímuký 
CVmiiii ml,

>9«J0I9

1/4
»»

WUI M
•'*<>•«< t. l»JIDPOI2I

mailto:posta@praha.eu


zhotovení dokumentace pro vydání společného povolení stavby ve smyslu ustanoveni § 941 odst. 2 pism. c)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavebni zákon), v platném znéni (dále jen jako 
..stavební zákon"), vč. sestavení předběžného (orientačního) rozpočtu stavby (dále jen jako „dokumentace pro vydáni 
společného povoleni" nebo „DSJ")
(dílo zahrnuje i geodetické /améřeiií a průzkum a zákres inženýrských síti)
J

inženýrská (obstaravatelská) činnost pro vydání společného povolení ve smyslu ustanoveni § 94j a násl. stavebního 
zákona („SP") 
v rámci akce:
„Stavba č. 0132 TV Točná, etapa 0001 1S Cholupicc, část 01 Cholupice,
Prodloužení vodovodu k čerpací stanici splaškové kanalizace v ul. K Dymači, Praha Cholupice".

■i

í pravomocného originálu rozhodnuti (SP) s nabytím právní moci včetnč
ovčřcnc dokumentace od stavebního úřadu včetnč DSJ
a DSJ dále + I pare tištěné + lx na CD v obvyklých formátech, kterou Dodavatcl/Zhotovitd odevzdá předávacím 
protokolem referentovi Ing. Jiřimu Teplému, na adresu: Investiční odbor MHMP. Vyšehradská 2075/51. 128 00 
Praha 2.

II. Doba plněni
Od zveřejněni objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává dnem 
podpisu ..Potvrzeni o přijetí objednávky* a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MV ČR)

do: vydáni pravomocného SP

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

98 000,00 Kč 
20 580.00 Kč 

118 580.00 Ke

Základní cena 
DRM 21 °/o 

Cena včetně DRM

IV. Platební podmínky
Zpracováni DSJ včetně zajištění vydání SP se sestává ze 4 dílčích plnění:

a) Zpracování dokumentace pro vydání společného povoleni (pro účely jejiho projednáni s dotčenými orgány 
státní správy)
Zhotoveni bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté dokumentace" 
nejpo/ději do 14 dnú od převzetí dokumentace. Na základě potvrzeného ..Protokolu" zhotovitel vystaví fakturu - 
daňový doklad ve výši 45 % z celkové ceny a přiloží originál ..Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího 
a přejímajícího. Dnem uskutečněni zdanitelného dílčího plněni je den podpisu ..Protokolu".

b) Projednání dokumentace pro vydání společného povolení s dotčenými orgány státní správy
Zajištění této činnosti bude součásti „Protokolu", kde bude uvedena rekapitulace vyjádřeni a stanovisek dotčených 
orgánů státní správy (orgán státní správy, datum stanoviska a výsledek stanoviska.). Fakturu daňový- doklad jc 
oprávněn vystavit zhotovitel po podpisu „Protokolu" objednatelem ve výši 15 % z celkové ceny a jeho originál 
s uvedením jména a podpisy předávajícího a přejímajícího přiloží k faktuře. Dnem uskutečněni zdanitelného dílčího 
plněni je den podpisu „Protokolu".

c) Dopracováni dokumentace pro vydáni společného povoleni na základě veřejnoprávního projednání
Dopracování bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu" nejpozději do I4 dnú od převzetí dopracované 
dokumentace. Na základě potvrzeného „Protokolu" zhotovitel vystavi fakturu - daňový- doklad ve výši I5 % 
z celkové ceny a přiloží originál „Protokolu" s uvedenim jména a podpisu předávajícího a přcjimajiciho. Dnem 
uskutečněni zdanitelného dílčího plnénl je den podpisu „Protokolu".

d) Inženýrská Činnost pro vydáni pravomocného společného povolení
Dílčí faktura daňový doklad vc výši 25 % z celkové ceny bude doložena kopií společného povoleni s vyznačením 
nabytí právní moci. Dnem uskutečnčni zdanitelného plnění daňového dokladu bude den vyznačení nabyli právní moci 
SP orgánem, který toto povoleni vydal.

2/4



Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. Fakturu je možné 
doručit i osobné nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2. Praha I, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha 1.

Splatnost faktur)1 činí 30 dni od doručeni objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisu platby z úétu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona ř. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele/zadavatclc. sidlo. IČO, DIČ
- údaje dodavatele'zhotovitele. sidlo. IČO. DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- ev idenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojeni dodavatel&zhoiovitele
- datum vystaveni daňového dokladu
- datum uskutečnéní zdanitelného plnéni
- rozsah a předmét fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní ěíslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou Částku ve složení základni cena. DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávnčné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a včenou správnost faktury

V. Smluvní sankce

Neodcvzdá-li dodavatel/zhotovitel řádné provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ze základni ceny služeb za každý započatý den prodlení.

lato dohoda o smluvni pokutě nevylučuje povinnost dodavatclc/zhotovitclc uhradit objednatel i/zadavatel i škodu, 
která v/nikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí býl přijata bez zbytečného odkladu od doročeni Dodavatcli/Zhotovitcli. 
Objcdnatcl/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijeti léto objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijeti této objednávky potvrďte písemně tak. jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzeni přijeti objednávky" 
a toto „Potvrzeni" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecné závaznými předpisy.

Za objednatele:

lnj». Karel Prajer

ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Příloha: Potvrzení přijeti objednávky

3/4



ttHMPP08L.RU61Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Hlavni podatelna - Mariánské nám ?. Piana /

C/9CisiDJtONACÍ MHMP

Hlavni města Piahc - MafSsíiát hl m. Piihy
Odtor matiční

KONTROLA2 3 -08- 2019oonučErocnE
RTG Odbor invesiitrti MHMP 

ZdenékŠudák _ ftfiHP
Mariánské nán^ 2/2 
110 01 Praha 1

IVřcJ isúdokuTonlu: 
rví.ei l^rjiyi.li x<n>ar;
T\ir-'! a 3ni> reMriv* pnW; 

uiiut/pr* cwWr

G'
Rxawůo&m:

2 o -08- 2019
M-if JANA IJHUftOVA

;/vZ ý£6f
POfittiaůpíllDTtPotvrzení přijeti objednávky

S-MHMP 893900/2019
121

Potvrzujeme tímto přijeti VaSi objednávky č. OBJ/TNV/21/08/00334/2019 k veřejné zakázce malého 
rozsahu č. INV/OB/1215/19 na stavbu:

Stavba č. 0132 TV Točná, etapa 0001 IS Cholupice

(..Stavba č. 0132 TV Toční etapa 0001 IS Cholupice. část 01 Cholupice. Prodlouženi vodovodu k čerpací stanici 
splaškové kanalizace v ul. K Dymači. Praha Cholupice" )

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 98 000.00 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatku a odchylek Přijeti objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jmcno/Firma:
Sídlo:

D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 
Sokolovská 16/45, 186 00 Praha 8 Karlin 
49276433 26760312 
CZ26760312 
Osob, a.s.
581094323/0300

IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Karel Janoch, předseda představenstva

V Praze dne

Interně nro pracovníky MHMP - INV*

Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Jiří Teplý

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který' provedl registraci v RS MVČR..............

4/4


